

KLH nr. 3/2017 ApS
Kometvej 11, 8700 Horsens

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 27 21 27 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Klaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLH nr. 3/2017 ApS

Kometvej 11

8700 Horsens

CVR-nr.: 27 21 27 51

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ved salg og forhandling af kontorinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.500 mod 162.860 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.436 mod -220.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-22.500	162.860
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-140.989
Driftsresultat	-22.500	21.871
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140	-190.363
Resultat før skat	-22.640	-168.492
2 Skat af årets resultat	4.204	-51.557
Årets resultat	-18.436	-220.049
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.436	-220.049
Disponeret i alt	-18.436	-220.049

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-180.230	-161.794
	Egenkapital i alt	-55.230	-36.794
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.204
	Hensatte forpligtelser i alt	0	4.204
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.068
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.068
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.662	3.522
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.068	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.230	8.522
	Gældsforpligtelser i alt	55.230	32.590
	Passiver i alt	0	0

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140	11.311
Andre finansielle omkostninger	0	179.052
	<u>140</u>	<u>190.363</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.068
Årets regulering af udskudt skat	-4.204	27.489
	<u>-4.204</u>	<u>51.557</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	0	1.766.574
Afgang i årets løb	0	-1.766.574
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	-1.446.533
Årets afskrivninger	0	-140.989
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.587.522
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	0	287.434
Afgang i årets løb	0	-287.434
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	0	-182.616
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	182.616
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-161.794	58.255
Årets overførte overskud eller underskud	-18.436	-220.049
	<u>-180.230</u>	<u>-161.794</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milinka Holding ApS, CVR-nr. 32450806 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.